Et sine te crescit pagina nulla mihi

Non hoc tu nobis debes bone Laure: sed ætas

Postera, & exemplis fæcla renata tuis.

Macte uir ingenio, quem nil nisi uiuida uirtus

Tangit, & ex uero gloria uera bono.

EPI. L. CRASSI NEAPOLITANI

Lustrabas dum uita fuit uagus a duena terras,

Scilicet antiquæ Crasse memor patriæ.
Nunc functus uitaq; hōimq; laboribus ægris.
Protinus in ueram rursus abis patriam.

AD NEAERAM

Iuraui fore me tuum perenne/
Per me/per caput hoc/per hos ocellos
Qui te disperiere contuendo.
Per quod plurima cor tulit dolenda.
Hæc inquis mea sunt.tua ista sunto.
At certe lachrymæ meæ Neæra.
Quas iuro fore me tuum perenne.

DE AMORE.

Quis puer hic? Veneris. plenæ q; cā pharetræ ē
Non bene prouisus certa q; arma mouet.
Cur sine ueste deus. simplex puer odit optum.
Vnde puer? pueros q; facit ipse senes.
Quis pénas humeris dedit? incostātia. Quare
Nulla deo frons est: signa inimica fugit.
Quæ sors eripuit lucem? immoderata libido.
Cur macies? uigilis cura/dolorq; facit.
Quis cæcu; praet? ebrietas/sopor/otia/luxus.
Qui comites? rixæ/bella/odia/obprobriū.
Qui cælo dignati? homines. que causa suasit?
Mitior auctore est credita culpa deo.
Heu curuū genus/& ueri corda inscia. quo fas?
Quo pietas? scelere si scelera abluiimus.

DE NEAERA.

Mutatum uisa Phorcynide credite Phineum.
Res antiqua/tamen teste probata suo est.
Nec iam uana putet ueterum miracula quisq;.
Ipse ego conspecta cum rigeam domina.
Mens tamen/& ueteris remanet incēdia mētis.
Sic etiam Niobe flet lapis in Sipylo.

AD CAMILLAM.

Puella mure delicatior Scytha:

Folii ue serici comis:

Vel educata rure pestano rosa:

Vel anseris plumma leui.

Eademq; duris dura cautibus magis/

Quas tundit hybernum mare.

Cum nubilosis aphricis pennis grauis/

Sæuit ligustico sinu.

Remitte cor si quis pudor mihi meum/

Quod mille cepisti dolis:

Dum nunc ocello dulce subrides bono:

Nunc fronte spem certa facis.

Quod nunc habes in uinculis quasi syrum/

Aut comparatum Sarmatam.

Verum remitte dura non ultra tuum.

Iamiam rogat melior sibi.

Quæ nos ocellis diligit suis magis.

Neq; hoc/neq; illud imputet.

An tu putabas scilicet firmum tibi/
Tot Barbare affectum modis:
Quanq̄ beati centies & amplius/
Si quos tenaci compede,
Quæ prima uixdum puberes iunxit fides:
Eadem extulit pios senes.

AD QUINTILIANVM.

Q dñimū castus liber est nīmumq; pudicus
Displacet/ingenium Q uintiliane probas.
Gratulor ingenio q̄tum sinis+heus age/sed dic
Cur tibi non adeo carmina casta placent?
Casta placet Phœbo/castissima turba sororū ē.
Casta pios uates Pieriosq; decent.
Nos quoq; casta mouēt: quis distamus ab illis.
Et uetat ingenuus uerba inhonesta pudor.
Tu licet huc Marsumq; feras/doctūq; Catullū:
Et quo scunq; alios Martia roma legit.
Nō tamen efficies/ut Phrynae scribere malim:
Quam tibi/uel turbæ Laodomia tuæ.
Et tñ hæc possunt Phrynae quoq; grata uideri.
Illa/nisi Phrynae displicitura/palam est.
Sit procul a nobis ob scæna licentia scripti.
Ludimus innocuae carmina mentis opus.
Vtq; nec arma uirū/nec magni orientia cæli
Signa:nec immensum mūdi aperimus opus:
Quid pluat/unde hōies/q̄ uis maria inficit alta